АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                  №________

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

Об определении мест для отбывания осужденными, не имеющими

основного места работы, наказания в виде исправительных работ в

муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской области

В соответствии с частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации, статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования «Карсунский

район», по согласованию с Инзенским межмуниципальным филиалом

федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция»

Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по

Ульяновской области, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые места для отбывания осужденными, не

имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ в

муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской области.

2. Признать утратившим  постановление администрации муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской области от 16.05.2024 № 417

«Об определении мест для отбывания осужденными, не имеющими основного

места работы, наказания в виде исправительных работ в муниципальном

образовании «Карсунский район» Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

«Карсунский район»

Ульяновской области

      ________________ № _____

МЕСТА

для отбывания осужденными,

 не имеющими основного места работы, наказания в виде

исправительных работ в муниципальном образовании

«Карсунский район» Ульяновской области

Работодатель Место нахождения, адрес

1 2

Акционерное общество «Карсунское автотранспорт-

ное предприятие»

Ульяновская область, Карсунский

район, р.п. Карсун, ул. Гусева,

д. 63

Общество с ограниченной ответственностью «Крас-

ное поле»

Ульяновская область, Карсунский

район, Карсунский район, с. Крас-

нополка

Муниципальное унитарное предприятие «Хозяй-

ственная контора»

Ульяновская область, Карсунский

район, р.п. Карсун, ул. Куйбыше-

ва, д. 14

Общество с ограниченной ответственностью «Веш-

каймско-Карсунский дорожно-строительный уча-

сток»

Ульяновская область, Карсунский

район, р.п. Карсун, ул. Гусева,

д. 65

Общество с ограниченной ответственностью «Новые

технологии»

Ульяновская область, Карсунский

район, р.п. Карсун, ул. Гусева,

д. 24

Индивидуальный предприниматель Глава крестьян-

ско-фермерского хозяйства Шишкарева И.В.

Ульяновская область, Карсунский

район, р.п. Карсун, ул. Б. Хитрово,

д. 18

Индивидуальный предприниматель Глава крестьян-

ско-фермерского хозяйства Николаев Н.А.

Ульяновская область, Карсунский

район, с. Большое Станичное,

ул. Станичная, д. 98

Индивидуальный предприниматель Глава крестьян-

ско-фермерского хозяйства Нугаев М.Д.

Ульяновская область, Карсунский

район, р.п. Карсун, ул. Садовая,

д. 80, кв. 2

Общество с ограниченной ответственностью «Пасса-

жирское автотранспортное предприятие № 2»

Ульяновская область, Карсунский

район, р.п. Карсун, ул. Гусева, д. 8

Общество с ограниченной ответственностью «Пром-

комбинат»

Ульяновская область, Карсунский

район, р.п. Карсун, ул. Куйбыше-

ва, д. 17

Общество с ограниченной ответственностью конди- Ульяновская область, Карсунский

2

1 2

терская фабрика «Семѐновна+» район, р.п. Карсун, ул. Курдюмо-

ва, д. 5

Индивидуальный предприниматель Пищулин А.В. Ульяновская область, Карсунский

район, р.п. Карсун, ул. 50 лет Ок-

тября, д. 34

Индивидуальный предприниматель Глава крестьян-

ско-фермерского хозяйства Гурьянов А.И.

Ульяновская область, Карсунский

район, р.п. Карсун, ул. Пластова,

д. 12

Государственное учреждение здравоохранения

«Костно - туберкулезный санаторий «Сосновка»

Ульяновская область, Карсунский

район, с. Сосновка, ул. Коопера-

тивная, д. 45

Индивидуальный предприниматель Фомин А.П. Ульяновская область, Карсунский

район, с. Сосновка, ул. Молодѐж-

ная, д. 27

Индивидуальный предприниматель Толочко С.В. Ульяновская область, Карсунский

район, с. Сосновка, ул. Коопера-

тивная, д. 26 кв. 1

Индивидуальный предприниматель Глава крестьян-

ско-фермерского хозяйства Хакимов Ш.А.

Ульяновская область, Карсунский

район, с. Нагаево, ул. Луговая,

д.65

Индивидуальный предприниматель Буинцев В.А. Ульяновская область, Карсунский

район, с. Новое Погорелово

Индивидуальный предприниматель Глава крестьян-

ско-фермерского хозяйства Хасянова Р.А.

Ульяновская область, Карсунский

район, с. Беловодье, ул. Мира,

д. 18

Общество с ограниченной ответственностью Агро-

фирма «Прогресс»

Ульяновская область, Карсунский

район, с. Б. Кандарать, ул. Верхняя

Почтовая, д. 24

Индивидуальный предприниматель Воронков А.Н. Ульяновская область, Карсунский

район, с. Усть-Урень, ул. Совхоз-

ный Поселок, д. 7, кв.1

Индивидуальный предприниматель Глава крестьян-

ско-фермерского хозяйства Фехретдинов А.Х.

Ульяновская область, Карсунский

район, с. Нагаево

Открытое акционерное общество «Устье» Ульяновская область, Карсунский

район, с. Усть-Урень, ул. Зареч-

ная, д. 26

Индивидуальный предприниматель Глава крестьян-

ско-фермерского хозяйства Козлов С.В.

Ульяновская область, Карсунский

район, с. Вальдиватское, ул. Ниж-

няя

Индивидуальный предприниматель Глава крестьян-

ско-фермерского хозяйства Намазов Р.Б.

Ульяновская область, Карсунский

район, с. Б. Кандарать, ул. Боль-

ничная

Индивидуальный предприниматель Глава крестьян-

ско-фермерского хозяйства Сулейманов Т.Р.

Ульяновская область, Карсунский

район, с. Потьма

Индивидуальный предприниматель Глава крестьян-

ско-фермерского хозяйства Байрамов Н. М.

Ульяновская область, Карсунский

район, с. Потьма, ул. Околица, д. 1

Общество с ограниченной ответственностью «Агро

Инвест Плюс»

Ульяновская область, Карсунский

район, р.п. Языково, ул. Горького,

д. 23

Общество с ограниченной ответственностью «Идеал Ульяновская область, с. Урено-

3

1 2

вкуса» Карлинское

Индивидуальный предприниматель Урлапов Н.Д.  Ульяновская область, Карсунский

район, р.п. Карсун, ул. Некрасова,

д. 9

Индивидуальный предприниматель Глава крестьян-
ско-фермерского хозяйства Лобашов С.В.

Ульяновская область, Карсунский
район, с. Урено-Карлинское

Индивидуальный предприниматель Набиев А.Д. Ульяновская область, Карсунский
район, с. Н. Погорелово

Индивидуальный предприниматель Глава крестьян-
ско-фермерского хозяйства Козлова С.П.

Ульяновская область, Карсунский
район, с. Вальдиватское

Индивидуальный предприниматель Нифтиев Ю.А. Ульяновская область, Карсунский
район, р.п. Карсун

Общество с ограниченной ответственностью «АММ-

Русь»

Ульяновская область, Карсунский

район, р.п. Языково, ул. Цветкова,

д. 14

__________________

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области «Об определении мест для

отбывания осужденными, не имеющими основного места работы,

наказания в виде исправительных работ в муниципальном образовании

«Карсунский район» Ульяновской области»

                                                 Разработчик проекта

Проект постановления разработан ведущим специалистом – юристом

муниципального казенного учреждения «Управление делами» администрации

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области -

Пановым А.С. (8-4246-2-49-59).

                                             Описание проекта

Представленный на экспертизу проект постановления разработан с целью

расширения перечня мест для отбывания осужденными, не имеющими

основного места работы, наказания в виде исправительных работ в

муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской области.

Основания принятия

Проект постановления разработан на основании, с частью 1 статьи 39

Уголовно–исполнительного кодекса, статьи 43 Устава муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской области.

Финансово-экономическое обоснование проекта

нормативного правового акта

Принятие постановления администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области «Об определении мест для

отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в

виде исправительных работ в муниципальном образовании «Карсунский

район» Ульяновской области» не потребует дополнительных средств из

бюджета Ульяновской области и муниципального образования «Карсунский

район».

Сроки принятия замечаний и предложений по проекту

В случае возникновения замечаний и предложений по проекту

постановления администрации муниципального образования «Карсунский

район» Ульяновской области «Об определении мест для отбывания

осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде

исправительных работ в муниципальном образовании «Карсунский район»

Ульяновской области» просим направлять их разработчику проекта до 17 ч. 00

мин. 04.09.2024 по следующему адресу электронной почты:

pravo_admin58@mail.ru

Приглашение на проведение

 независимых антикоррупционных экспертиз

Независимым экспертам в области антикоррупционной экспертизы,

аккредитованным Министерством юстиции Российской Федерации просим

принять участие в проведении антикоррупционной экспертизы текста проекта

постановления администрации муниципального образования «Карсунский

район» Ульяновской области «Об определении мест для отбывания

осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде

исправительных работ в муниципальном образовании «Карсунский район»

Ульяновской области» и направить их разработчику проекта до 17 ч. 00 мин.

04.09.2024 по следующему адресу электронной почты: pravo_admin58mail.ru

Ведущий специалист-юрист

муниципального казенного учреждения

«Управление делами» администрации

муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области                                          А.С.Панов

	‎C:\Users\Zaznoba\Desktop\панов\пост. исправ.doc‎
	‎C:\Users\Zaznoba\Desktop\панов\Исправительные работы.doc‎
	‎C:\Users\Zaznoba\Desktop\панов\Пресс-релиз.doc‎